dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0

Homep
3aKJllouMBLUEe

oriera OroBOp Ha

06 A p
npoBepeHue

oueHkKe
OLLEHKM
4YMo [iokoBa

028-HU- firokos

22 AHacTacusa
BukTOpOBHa
4YMo [OiokoBa

029-41- A

29 AHacTacusa
BukTopoBHa
YO [OtokoBa

030-AWn-

25 AHacTacus
BukTOpOBHa
4Yro [iokoBa

031-HW- A

25 AHacTacus
BukTOpOBHa
4YMo [OiokoBa

032-41- A

29 AHacTacusa
BukToOpoBHa
Yo [OiokoBa

033-HW- A

22 AHacTacus
BukTopoBHa

CBepeHuna

[okoBa AHacTacmna BukTopoBsHa

010306

03.08.2018

haTa
cocTaBJieHuMs
oTyeTa

04.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

11.07.2022

21.07.2022

26.07.2022

OG1BbeKT OoueHKU, HanpaBsieHue
KBanndUKaLUOHHOIo
aTTecraTta

CTOMMOCTM NpaBa BPEMEHHOIo
BJlageHns (Mosib30BaHNA)
HeOBMXXUMbIM NMYLLLECTBOM
(06BbEeKT HEe3aBePLUEHHOIO
CTpOMTENbLCTBA)

CTpOI/ITeJ'IbeIe MaTepualbl

MaHenn nepekpblTna MK 63.15-
8lll (8 eanHnL)

CTOMMOCTb NpaBa BPEMEHHOro
BJlageHns (Mosib30BaHNA)
HEXWJbIMU NOMELLEHUNSMU
(KabunHeThbI)

TpaHcnopTHoe cpencTso BA3
21041

CTonMOCTM NpaBa BPEMEHHOIO
BJlageHuns (MoJsib30BaHNA)
HeABMXUMbIM NMYLLLECTBOM
(06beKT He3aBEpPLUEHHOrO
CTpouTenbLCTBa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



034-HW-
22

035-HWU-
22

036-HWU-
22

037-HWK-
22

038-HWU-
22

039-HU-
22

040-HW-
22

041-HW-
22

042-HW-
22

043-HW-
22

044-HW-
22

045-HW-
22

4Mo [OiokoBa
AHacTacusa
BukTOpOBHa

YO [OtokoBa
AHacTacus
BukTopoBHa

4Yro [iokoBa
AHacTacusa
BukTOpOBHa

YO [OtokoBa
AHacTacus
BukTOpOBHa

4YMo [iokoBa
AHacTacusa
BukTOpOBHa

YO [OtokoBa
AHacTacus
BukTOpoOBHa

4YMo [iokoBa
AHacTacusa
BukTOpOBHa

YO OtokoBa
AHacTacus
BukTOpOBHa

4Yro [iokoBa
AHacTacus
BukTOpOBHa

4Mo [OiokoBa
AHacTacusa
BukTopoBHa

YO [OtokoBa
AHacTacus
BukTOpoBHa

4Yro [iokoBa
AHacTacus
BukTOpOBHa

25.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

06.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

21.09.2022

19.09.2022

Hexxunoe nomewieHne

HeXxxnnoe nomelleHue

Hexxnnoe 3paHne «lyHKT
OTAblXa BOOAUTENEN» C
3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

3emMesibHbIN Yy4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

Hensuwxumoe nMmyLLLecTso
(30aHWe rapaa c 3eMeibHbIM
Y4aCTKOM)

CTOMMOCTb NpaBa BpeMeHHOro
BJlageHns (Mosib30BaHNA)
HEXWJIbIMU NOMELLEHNSAMUN
(KabunHeThI)

Hensm>xnumoe nmyLLecTso
(«Mpon3BoACTBEHHbIN
KOMMJIEKC» C 3eMeJIbHbIM)

CTOMMOCTb NpaBa BPEMEHHOro
BJNlageHns (Mosib30BaHNA)
HEXWNbIMU MOMeLLEHNAMN

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



046-HU-
22

047-HK-
22

048-HW-
22

049-HWK-
22

050-HWU-
22

051-HW-
22

4Mo [OiokoBa
AHacTacusa
BukTOpOBHa

YO [OtokoBa
AHacTacus
BukTopoBHa

4Yro [iokoBa
AHacTacusa
BukTOpOBHa

YO [OtokoBa
AHacTacus
BukTOpOBHa

4YMo [iokoBa
AHacTacusa
BukTOpOBHa

YO [OtokoBa
AHacTacus
BukTOpoOBHa

23.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

Hensmxumoe nmyLecTso

(3oaHne «2nekTpouex» C

3eMeJibHbIM Y4aCTKOM)

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



