

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Дюкова Анастасия Викторовна		
Номер в реестре членов РОО		010306		
Дата включения в реестр членов РОО		03.08.2018		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
028-НИ-22	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	04.07.2022	Стоимости права временного владения (пользования) недвижимым имуществом (объект незавершенного строительства)	Рыночная
029-ДИ-22	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	08.07.2022	Строительные материалы	Рыночная
030-ДИ-22	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	08.07.2022	Панели перекрытия ПК 63.15-8III (8 единиц)	Рыночная
031-НИ-22	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	11.07.2022	Стоимость права временного владения (пользования) нежилыми помещениями (кабинеты)	Рыночная
032-ДИ-22	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	21.07.2022	Транспортное средство ВАЗ 21041	Рыночная
033-НИ-22	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	26.07.2022	Стоимости права временного владения (пользования) недвижимым имуществом (объект незавершенного строительства)	Рыночная

034-НИ-22	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	25.08.2022	Нежилое помещение	Рыночная
035-НИ-22	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	25.08.2022	Нежилое помещение	Рыночная
036-НИ-22	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	26.08.2022	Нежилое здание «Пункт отдыха водителей» с земельным участком	Рыночная
037-НИ-22	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	06.09.2022	Земельный участок	Рыночная
038-НИ-22	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	06.09.2022	Земельный участок	Рыночная
039-НИ-22	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	06.09.2022	Земельный участок	Рыночная
040-НИ-22	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	06.09.2022	Земельный участок	Рыночная
041-НИ-22	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	06.09.2022	Земельный участок	Рыночная
042-НИ-22	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	09.09.2022	Недвижимое имущество (здание гаража с земельным участком)	Рыночная
043-НИ-22	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	12.09.2022	Стоимость права временного владения (пользования) нежилыми помещениями (кабинеты)	Рыночная
044-НИ-22	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	21.09.2022	Недвижимое имущество («Производственный комплекс» с земельным)	Рыночная
045-НИ-22	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	19.09.2022	Стоимость права временного владения (пользования) нежилыми помещениями	Рыночная

046-НИ-22	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	23.09.2022	Недвижимое имущество (здание «Электроцех» с земельным участком)	Рыночная
047-НИ-22	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	26.09.2022	Квартира	Рыночная
048-НИ-22	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	26.09.2022	Квартира	Рыночная
049-НИ-22	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	26.09.2022	Квартира	Рыночная
050-НИ-22	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	26.09.2022	Квартира	Рыночная
051-НИ-22	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	26.09.2022	Квартира	Рыночная